
 

UCHWAŁA NR VI-526/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2023 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-525/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 listopada 2023 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2023, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

„Małgosia” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Zielonce  zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum  Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

 

 



 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

                 

 

2)     Piotr Borczyński 

                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 412 993,84 43 601 133,84

Starostwa powiatowe 37 305 549,00 37 493 689,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 127 248,00 24 315 388,00

Wydatki bieżące 24 127 248,00 24 315 388,00

758 Różne rozliczenia 3 770 441,78 3 305 431,78

Rezerwy ogólne i celowe 3 280 108,78 2 815 098,78

4810 Rezerwy 3 280 108,78 2 815 098,78

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 1 902 295,27 1 437 285,27

235 424 054,62 235 147 184,62

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-526/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

188 140,00

75020 188 140,00

188 140,00

188 140,00

-465 010,00

75818 -465 010,00

-465 010,00

-465 010,00

Razem: -276 870,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 705 625,00 2 745 695,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 705 625,00 2 745 695,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 878 763,00 1 918 833,00

Wydatki bieżące 1 878 763,00 1 918 833,00

2 705 625,00 2 745 695,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-526/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

40 070,00

Razem: 40 070,00

75085 40 070,00

40 070,00

40 070,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 910 605,00 919 956,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 910 605,00 919 956,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 380,00 487 731,00

Wydatki bieżące 478 380,00 487 731,00

910 605,00 919 956,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-526/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM „MAŁGOSIA”

Rozdział Zmiana

9 351,00

Razem: 9 351,00

85510 9 351,00

9 351,00

9 351,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 506 432,73 8 519 892,73

Domy pomocy społecznej 8 506 432,73 8 519 892,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 490 149,00 5 503 609,00

Wydatki bieżące 5 490 149,00 5 503 609,00

8 506 432,73 8 519 892,73

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-526/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA 2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

13 460,00

Razem: 13 460,00

85202 13 460,00

13 460,00

13 460,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 789 737,00 4 794 133,00

Domy pomocy społecznej 4 789 737,00 4 794 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 766 971,00 2 771 367,00

Wydatki bieżące 2 766 971,00 2 771 367,00

4 789 737,00 4 794 133,00Razem: 4 396,00

85202 4 396,00

4 396,00

4 396,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-526/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA 2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

4 396,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 223 458,88 2 240 707,88

Licea ogólnokształcące 2 128 843,28 2 145 980,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 040 693,44 1 057 830,44

Wydatki bieżące 1 040 693,44 1 057 830,44

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

85 709,60 85 821,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 574,96 48 686,96

Wydatki bieżące 48 574,96 48 686,96

2 829 211,60 2 846 460,60

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-526/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

17 249,00

80120 17 137,00

17 137,00

17 137,00

Razem: 17 249,00

80152 112,00

112,00

112,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 074 471,40 3 085 034,40

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 061 723,40 3 072 286,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 034,88 311 597,88

Wydatki bieżące 301 034,88 311 597,88

3 074 471,40 3 085 034,40

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-526/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

10 563,00

Razem: 10 563,00

85406 10 563,00

10 563,00

10 563,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 950 398,99 2 958 577,99

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 938 643,99 2 946 822,99

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 619 915,00 1 628 094,00

Wydatki bieżące 1 619 915,00 1 628 094,00

2 950 398,99 2 958 577,99

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-526/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

8 179,00

Razem: 8 179,00

85406 8 179,00

8 179,00

8 179,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 296 455,09 7 297 548,09

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 306 157,00 1 307 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 794 162,00 795 255,00

Wydatki bieżące 487 790,00 488 883,00

17 191 390,64 17 192 483,64

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-526/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

1 093,00

Razem: 1 093,00

85220 1 093,00

1 093,00

1 093,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 936 764,98 7 944 504,98

Powiatowe urzędy pracy 7 936 764,98 7 944 504,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 329 507,00 5 337 247,00

Wydatki bieżące 5 329 507,00 5 337 247,00

7 936 764,98 7 944 504,98

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-526/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

7 740,00

Razem: 7 740,00

85333 7 740,00

7 740,00

7 740,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 922 898,88 7 930 988,88

Technika 5 516 164,78 5 520 798,78

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 210 430,00 3 215 064,00

Wydatki bieżące 3 210 430,00 3 215 064,00

Licea ogólnokształcące 2 052 918,30 2 056 374,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 137 109,00 1 140 565,00

Wydatki bieżące 1 137 109,00 1 140 565,00

7 941 088,88 7 949 178,88Razem: 8 090,00

80120 3 456,00

3 456,00

3 456,00

80115 4 634,00

4 634,00

4 634,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-526/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA 2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

8 090,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 769 437,55 8 806 969,55

Technika 5 594 140,53 5 615 852,53

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 093 675,55 3 115 387,55

Wydatki bieżące 3 093 675,55 3 115 387,55

Licea ogólnokształcące 1 470 441,04 1 476 946,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 627 259,42 633 764,42

Wydatki bieżące 627 259,42 633 764,42

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

1 314 193,35 1 323 508,35

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 807 315,64 816 630,64

Wydatki bieżące 807 315,64 816 630,64

8 842 072,55 8 879 604,55

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-526/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

37 532,00

80115 21 712,00

21 712,00

21 712,00

80120 6 505,00

6 505,00

6 505,00

Razem: 37 532,00

80152 9 315,00

9 315,00

9 315,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 894 084,12 9 918 334,12

Szkoły podstawowe specjalne 6 016 009,14 6 032 984,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 955 099,70 972 074,70

Wydatki bieżące 955 099,70 972 074,70

Szkoły zawodowe specjalne 2 914 494,47 2 921 769,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 958,41 177 233,41

Wydatki bieżące 169 958,41 177 233,41

9 899 684,12 9 923 934,12

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-526/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

24 250,00

80102 16 975,00

16 975,00

16 975,00

Razem: 24 250,00

80134 7 275,00

7 275,00

7 275,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 480 092,13 7 497 427,13

Technika 6 696 678,36 6 713 493,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 604 501,00 3 621 316,00

Wydatki bieżące 3 604 501,00 3 621 316,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

535 067,52 535 587,52

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 353 107,00 353 627,00

Wydatki bieżące 353 107,00 353 627,00

7 501 872,13 7 519 207,13

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-526/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

17 335,00

80115 16 815,00

16 815,00

16 815,00

Razem: 17 335,00

80152 520,00

520,00

520,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 776 136,85 5 803 396,85

Technika 2 683 483,56 2 690 252,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 402 207,20 1 408 976,20

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 668 241,66 1 682 908,66

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 832 895,28 847 562,28

Licea ogólnokształcące 1 136 592,75 1 142 416,75

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 634 986,40 640 810,40

5 778 566,85 5 805 826,85

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-526/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

27 260,00

80115 6 769,00

6 769,00

80117 14 667,00

Razem: 27 260,00

14 667,00

80120 5 824,00

5 824,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 517 355,83 5 567 657,83

Technika 1 729 570,76 1 744 371,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 823,14 148 624,14

Wydatki bieżące 133 823,14 148 624,14

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 007 031,57 2 020 418,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 229,03 360 616,03

Wydatki bieżące 347 229,03 360 616,03

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 363 987,50 1 386 101,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 441,81 166 555,81

Wydatki bieżące 144 441,81 166 555,81

5 722 771,83 5 773 073,83

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-526/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

50 302,00

80115 14 801,00

14 801,00

14 801,00

80117 13 387,00

13 387,00

13 387,00

Razem: 50 302,00

80152 22 114,00

22 114,00

22 114,00


